Information on the event

Japanese seminar 2019

日系企業セミナーのご案内 2019 年 11 月 29 日 ( 金 ) 開催
日系企業の皆様

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、 KPMG チェコ及び MUFGバンク（ヨーロッパ） プラハ支店は、 2019年 11 月 29 日（金）に、日系企業の皆様を対象に共同セミ
ナーを開催することといたしましたので、下記にてご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが是非ご出席賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

セミナートピック

1. 「2020年の為替相場見通し」
担当：三好 達雄（MUFG Bank (Europe) N.V. Head of Japanese Customer Sales）

2. 「製造業におけるデジタル化の今後の展望」
KPMGの専門家が、製造業が直面しているデジタル化について、今後の展望を解説致します。
担当：KPMGの専門家
3.「チェコにおける税務・法務のアップデート」
法務・税務の各分野におけるKPMGの専門家が、以下のトピックスについてリレー形式で解説致します。
担当：KPMGの専門家

• 法人所得税法の改正の動向
• 個人所得税の最新の論点
• 移転価格に関する最新の論点
• チェコのVISAプロセスのアップデート

 以上の他、VAT、法務に関するアップデート等

開催・プログラム概要

日時      2019年11月29日（金曜日）13:30～16:30
(13:00より受付開始)
会場 KPMG  Česká republika s.r.o
住所：Pobřežní, Praha 8-Karlín （地図: Link ）
最寄り駅：Florenc（地下鉄B or C線、トラム）より徒歩3分
定員 30名程度
対象 日本人駐在員（マネジメント、財務・経理・人事・総務等の責任者の方）
日本語対応可能な現地責任者・各分野担当者
使用言語 日本語及び英語（日本語による要約付）
参加料 無料

13:30 - 13:35      開演の挨拶
13:35 - 14:20      講演: 「2020年の為替相場見通し」
14:20 - 14:30      コーヒーブレイク
14:30 - 15:20      デジタル化の今後の展望
       チェコにおける税務・法務のアップデート（前半）
15:20 - 15:30      コーヒーブレイク
15:30 - 16:20      チェコにおける税務・法務のアップデート（後半）
16:20 - 16:30      Q&A
16:30 - 17:00      レセプションおよび個別質問対応セッション

 お申し込みは下記のボタンよりお願いいたします。

DATE

29. 11. 2019, 13:30-16:30
PRICE

Free
LOCATION

Pobřežní 648/1a, Prague